LBQC53 系列防爆电磁启动器（IIB 、IIC）
适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、制药、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所；
 适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所。
 适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC 类爆炸性气体环境。
 适用于可燃性粉尘环境 21 区、22 区场所；
 适用于 T1~T6 组温度组别。

执行标准：GB3836.1、GB3836.2、GB3836.3、GB12476.1、IEC60079-0、IEC60079-1、IEC60079-7、IEC61241-1、
EN60079-0、EN60079-1、EN60079-7、EN61241-1
防爆标志：Exd Ⅱ CT6 Gb/DIPA21TA, T6
额定电压： 380V/400V
额定电流：12A、18A、25A、32A、40A、50A、65A
内装原件：交流接触器；热继电器；接线端子；指示灯；自复位万能转换开关；控制按钮
防护等级：IP65
防腐等级：WF1  *WF2
进出线口方向：下进下出
进出线口螺纹：     G3/4″引入口规格            G1″引入口规格             G11/4″引入口规格
电缆外紧：     适合 Φ8mm~Φ14mm 电缆      适合 Φ12mm~17mm 电缆    适合 Φ15mm~23mm 电缆
安装方式：挂式
注：可根据用户要求增加远控功能。
选型表
型号 额定电压（V） 额定电流(A) 控制电机最大功率(KW) 热继电器整定电流调整范围（A) 出线口螺纹 电缆外径(Φmm)
LBQC54-12/□ 12 5.5 7~10
LBQC54-16/□ 16 7.5 12~18
LBQC54-25/□ 25 11 16~24
LBQC54-32/□ 32 15 23~32
LBQC54-40/□ 40 18.5 30~40
LBQC54-50/□ 50 22 37~50
LBQC54-63/□ 63 30 48~65
LBQC54-12/□N 12 5.5 7~10
LBQC54-16/□N 16 7.5 12~18
LBQC54-25/□N 25 11 16~24
LBQC54-32/□N 32 15 23~32